Gabinete do Vereador Amilton Pacheco

REQUERIMENTO
             N°. 233/12

“Reitera  à  Câmara  Municipal  de  São  Sebastião
informações  sobre  a  contratação  da  empresa
Pomini  Sociedade  de  Advogados,  devido  as
insuficiência  das  informações  prestadas  pela
Presidência”.

Senhor Presidente,

Considerando  que  a  documentação  solicitada  através  do
Requerimento  156/2012  foi  entregue  incompleta  e  as  informações  prestadas  foram
insuficientes para sanar as dúvidas,

É que:

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, REQUER
ao Excelentíssimo senhor  Artur  Ramirez Balut,  Presidente  da Câmara Municipal  de São
Sebastião, se digne Vossa Excelência, para que informe o que segue:

a) Não houve o  detalhamento  dos serviços  prestados  pela  empresa  Pomini,
portanto, a justificativa para tal contratação não foi satisfatória.

b) Não foi  entregue  as  cópias  de inteiro  teor  do Processo  14/2012,  Convite
001/2012,  caso  a  Câmara  Municipal  não  tenha  recursos,  solicito  que  as
despesas das referidas cópias sejam de minha responsabilidade;

c) Não foi  informado o período de vigência  do contrato  da empresa  Conam
Consultoria Ltda, e ainda se haverá aditivo renovando o contrato.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 23 de maio de 2012.

Amilton Pacheco da Silva
“De Norte a Sul”

VEREADOR - PSB

Rua João Batista Fernandes, 169 – Centro – São Sebastião-SP – CEP 11600-000 – Tel. (12) 3892-4326
Av. Walkir Vergani, 391 Sala 03 – Boiçucanga – São Sebastião-SP – CEP 11600-000 – Tel. (12) 3865-2307

vereador.amilton@gmail.com - www.camarasaosebastiao.sp.gov.br

http://www.camarasaosebastiao.sp.gov.br/
mailto:vereador.amilton@gmail.comm